
  

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 
Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG)  tel.0884991143–fax 0884967084 

Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod. Fisc.: 93032440716 – C.U. UFLUV4 
e-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icmanicone.gov.it 

 

 
 Alle Ditte 
 Ditta Leone Pubblicità 
 71043 Manfredonia 
 info@leone-pubblicità.it 
  
 Ditta Gogo Sport 
 di Vlassis Teodoro 
 71010 Ischitella 
 marconi.ischitella@libero.it 
  
 Ditta Centro Ricamo Vichese 
 di Simone Paolo   
 71018 Vico del Gargano 
 centroricamovichese@gmail.com  
 
 All’Albo - SEDE  
 Al Sito Web 

  
 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria per la fornitura di materiale pubblicitario 

Progetto Diritti a Scuola Avviso 7/2017 – Codice Pratica M9PKJC1 
CODICE CUP I69C17000060005 – CIG  Z3E24157D3   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.I. n. 44/2001 concernente “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche” ed in particolare l’art. 34; 

 
VISTO  il Codice dei Contratti Pubblici (D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016) e ss.mm.ii.;  
 
VISTO  il decreto di indizione della gara per l’affidamento della fornitura di materiale pubblicitario 
Progetto Diritti a Scuola  Avviso 7/2017 nel  quale è stato individuato come criterio di 
aggiudicazione quello del prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016; 
 
VISTE   le lettere d’invito alla presentazione delle offerte alle Ditte fornitrici; 
 
PRESO ATTO   che al 27/06/2018, data di termine di presentazione delle offerte, sono pervenute n. 
3  offerte delle seguenti Ditte: Leone Pubblicità, Gogo Sport e Centro ricamo Vichese;  

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002829 - 05/07/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fgic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.gov.it/
mailto:info@leone-pubblicità.it
mailto:marconi.ischitella@libero.it
mailto:centroricamovichese@gmail.com


  

 
ESAMINATE  i preventivi pervenuti nei termini e secondo le modalità previste nella lettera di invito; 
 
CONSIDERATO  che tutte le offerte pervenute dalle ditte sono valide e congrue; 
 
CONSIDERATO  che la Ditta Centro Ricamo Vichese con sede in Vico del Gargano ha presentato la 
miglior offerta, come da prospetto che segue: 
 

N. DITTA OFFERENTE VALORE COMPLESSIVO AL NETTO DELL’IVA 

 
1 

 
Centro Ricamo Vichese di Vico Del Gargano 

 
€ 1.545,41 

 
2 

 
Gogo Sport di Ischitella 

 
€ 1.635,00 

 
3 

 
Leone Pubblicità di Manfredonia 

 
€ 2.635,00 

 
DECRETA 

 

 l’aggiudicazione provvisoria della fornitura di materiale pubblicitario Progetto Diritti a 
Scuola Avviso 7/2017 – Codice Pratica M9PKJC1 alla Ditta Centro Ricamo Vichese di Vico del 
Gargano 

 la pubblicazione del presente decreto, in data odierna, all’albo on line dell’Istituzione 
Scolastica www.icmanicone.gov.it, nonché nella sezione Diritti a Scuola dello stesso sito 
istituzionale. 
 

Avverso il presente decreto sarà possibile produrre reclamo, entro 5 (cinque) giorni dalla data di 
pubblicazione. 
L’aggiudicazione provvisoria, trascorso tale termine, esaminati eventuali reclami si intenderà 
approvata e diventerà  definitiva. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Donatella Apruzzese 

 

 

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002829 - 05/07/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da APRUZZESE DONATELLA- dirigente Scolastico

http://www.icmanicone.gov.it/

		2018-07-05T11:19:28+0200
	APRUZZESE DONATELLA




